
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/379/ 06
Rady  Miejskiej  w  Płotach

z  dnia 26 maja  2006r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.
Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 
172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128)
Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę: - 85.098 zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota     

854       88415    2030            85.098        -       dotacje celowe otrzymane z 
      budżetu państwa na    
      realizację własnych zadań 
      bieżących gmin (związków gmin).

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: - 85.098zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota     

  854       85415    3240  85.098        -        stypendia dla uczniów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zmian dokonano na podstawie Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 200/2006 z 
dnia  8  maja  2006r.  -  dotacja  celowa  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  świadczeń 
realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

 Przewodniczący  Rady

     Jan  Przedaszek


